EV800系列通用变频器
用户手册
资料版本 V1.0
归档时间 2005-07-27
BOM编码 31011143
艾默生网络能源有限公司为客户提供全方位的技术支持，用户可与就近的
艾默生网络能源有限公司办事处或客户服务中心联系，也可直接与公司总
部联系。

EV800-4T0030G 5.1 9.5 7.2 3.0
EV800-4T0037G 6.3 11.9 9.0 3.7
EV800变频器的型号说明如图 2-1a所示，铭牌说明如图
2-1b所示。
     EV800 - 4 T 0022 G
变频器系列
电压等级  代号
380V  4
220V  2
代号
G 恒转矩类
变频器类型
代号  选配电机功率(KW)
0037 3.7
0022 2.2
0015 1.5
0007 0.75
0004 0.37
相数  代号
三相  T
单相  S
图 2-1a  EV800变频器型号
 EV800-2S0007G 0.75kW/1.5kVA
INPUT
200V-240V 10.5A
50Hz-60Hz
OUTPUT
0V-240V 4.0A
0Hz-1500Hz
SW:   00.00.00
S/N:
00000000000 00000000000 00000000000 00000000000
软件版本
序列号
图 2-1b  EV800变频器铭牌
2.2.2  外形尺寸
EV800 系列变频器外形如图 2-2 所示，具体外形尺寸见
表 2-3。
技
成
培
训
网
peix
un.co
m
6      第二章  产品规格
EV800系列通用变频器  用户手册
图 2-2  EV800变频器外形图
EV800系列变频器外形尺寸分为 Size A、Size B和 Size C三种。
Size A EV800-2S0002G、EV800-2S0004G、EV800-2S0005G、EV800-2S0007G
Size B EV800-2S0011G、EV800-2S0015G、EV800-4T0004G、EV800-4T0005G、EV800-4T0007G、EV800-4T00011G、
EV800-4T00015G
Size C EV800-2S0022G、EV800-4T0022G、EV800-4T0030G、EV800-4T0037G
具体尺寸见下表：
表 2-3  EV800系列变频器外型尺寸表
适配
电机
A B C Ca Cb D E F G
变频器型号
kW mm（in） mm（in） mm（in） mm（in） mm（in） mm（in） mm（in） mm（in）mm（in）